
   VŠE PRO KANCELÁŘ    PLATNOST DO 31. 3. 2017    TOP PRODUKTY ZA SKVĚLÉ CENY 

    15 000 PRODUKTŮ NA VÝBĚR     www.officesystem.cz

Dárek si vyberte v podkladně e-shopu.

K nákupu nad 4.990 Kč bez DPH 
hra iKnow mini Evropa nebo Svět

K nákupu nad 6.990 Kč bez DPH   
dvě dárkové poukázky do kina CineStar

Kancelářská židle 

ADK Komfort 

Pákové pořadače ESSELTE 

Economy

Popisovatelné lepicí pásky 

Scotch® Magic™

Dárek k objednávce Kotoučky do pokladen 

z termocitlivého papíru

od 33 Kč

Podstavec FELLOWES 

pod notebook 

s chlazením

Sešívač RAPESCO 

X5-90PS

Skartovací stroj 

FELLOWES DS-1

Lepicí tyčinky PRITT

45 Kč/ks

od 6,30
Kč/ks

1.290 Kč

1.490 Kč

od 16,90
Kč

2.490 Kč

3.990 Kč
349 Kč

690 Kč

99 Kč

349 Kč



OUTSOURCING
Zbavíme Vás starostí. Nabízíme kompletní outsourcing kancelářských potřeb. 
Pro bližší informace volejte 582 401 805.

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ
Nabízíme realizaci dodávek s možností uplatnění náhradního plnění ve smyslu § 81, 
odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti. Pro bližší informace volejte 
582 401 805, e-mail: nahradniplneni@officesystem.cz

CERTIFIKACE
Jsme držiteli osvědčení o účasti v kolektivním systému likvidace odpadu EKOKOM, 
EKOBAT a ASEKOL, certifikátu HP Gold Specialist.

Navštivte náš internetový obchod

WWW.OFFICESYSTEM.CZ

PIKTOGRAMY V KATALOGU

Xerografický papír, kotoučky do pokladen, obálky a tašky 3
Psací potřeby, samolepicí bločky a záložky 4
Pořadače, obaly, spisovky, desky, složky 5
Archivace, bloky, tiskopisy 6
Lepicí program, korekce, fólie  7
Sešívače, děrovače, nůžky, tabule 8
Příruční pokladny, štítkovače, USB disky, externí disky, 
lokalizační čipy 9
Kalkulačky, opěrka pod nohy, židle 10
Drogerie  11
Skartovací stroje 12
Laminátory a spotřební materiál, vazače, sešívače 13
Řezačky papíru, držáky, podstavce, Flip-Charty, tabule 14
Telekomunikace 15
Časově omezená nabídka 16

OBSAH

PROSTĚJOV  (Po–Pá 7:30–17:00)
MICOS spol. s r.o. - OFFICE SYSTEM
Žižkovo nám. 11
796 01  Prostějov
tel.: 582 330 436
fax: 582 330 436
prostejov@officesystem.cz

NAŠE PRODEJNA
MICOS spol. s r.o. - OFFICE SYSTEM
Masarykova 118, 664 42  Modřice. Vedoucí: Milan Philippi

JAK OBJEDNÁVAT
Na internetu: www.officesystem.cz (24 hodin denně)
E-mailem: prodej@officesystem.cz (24 hodin denně)
Telefonicky: 532 192 550 (Po–Pá 8:00–17:00)
Reklamace, informace o produktech: 532 192 555 (Po–Pá 8:00–17:00)

ZÁSILKOVÁ SLUŽBA

VŠE PRO KANCELÁŘ
BEZKONKURENČNÍ EXTRA CENY
DOPRAVA V ČR A BALNÉ ZDARMA při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH
MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ do 14 dnů
PLATBA NA FAKTURU – služba pro stálé zákazníky, školy, státní úřady a instituce
Skladem VÍCE NEŽ 15 000 POLOŽEK

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny v katalogu platí nejdéle do 31. 3. 2017 nebo do vyprodání zásob. Slevy, dárky, bonusy a ostatní akční nabídky pro koncové zákazníky 
se nevztahují na zákazníky se smluvními cenami. Jednotlivé slevy, dárky, bonusy a speciální nabídky se nesčítají. Hlavní katalogové dárky se nevztahují na zboží z kategorií: 
mobilní telefony, kupóny mobilních operátorů, čipové karty a sortiment výpočetní techniky. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen, dárků v případě doprodání. 
Při objednávce do 1.200 Kč bez DPH účtujeme dopravní paušál 120 Kč. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen. Technické změny, omyly popř. chyby vyhrazeny. Některé 
fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.
V souvislosti s platností novely zákona 185/2001 Sb., o odpadech a zákona č. 7/2005 Sb., který vychází z evropské legislativy o odpadech 2002/96/ES známého pod 
názvem „Zákon o elektronickém odpadu“, obsahuje nabízená cena u produktů, na něž se tento zákon vztahuje (např. elektrospotřebiče, telekomunikační zařízení apod.), 
k datu 1. 9. 2005 poplatek za likvidaci elektronického odpadu. 
Aktuální výši poplatků naleznete na www.officesystem.cz. 
Zásilku poškozenou, s poškozeným obalem nepřebírejte nebo převezměte „s výhradou“, pokud nemáte možnost si zboží zkontrolovat, potvr�te převzetí zboží „s výhradou“ 
na přepravním listu řidiče, kopii si uchovejte pro případ pozdější reklamace. V případě nedodržení výše uvedeného postupu, nebude brán na pozdější reklamace zřetel.

Na všechno zboží uváděné naší společností do oběhu na českém trhu je 
vystaveno Prohlášení o splnění podmínek uvedení obalu na trh.

Novinky katalogu.

NOVINKA

Nabídka neplatí po celou dobu platnosti katalogu. 
O aktuální ceně a dostupnosti zboží se informujte.

Nejvýhodnější cenová 
nabídka na trhu.

9,90
Kč

OBSAH, INFORMACE A KONTAKTY



Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH. 3

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

X
ER

O
G

RA
FI

C
K

Ý
 P

A
PÍ

R,
 K

O
TO

U
Č

K
Y
 D

O
 P

O
K

LA
D

EN
, O

BÁ
LK

Y
 A

 TA
ŠK

Y

Xerografický papír OFFICEPRINT
•  pro kopírování a tisk
• formát A4, 80 g/m2

• 500 listů v balíku
•  minimální odběr po 

5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 915000118
Cena za krabici: 299,50 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Platí pro kompletní
sortiment papíru

59,90

64,90
Kč/ks

Kč/ks

Kotoučky do pokladen z termocitlivého papíru

Rozměry udávány v mm.

Šíře Průměr
kotoučku

Průměr
dutinky

Balení
ks Obj. č. balení Cena

za ks
Cena

za bal.
57 50 12 10 9156205712M 6,30 63
76 60 12 10 9156207612M 11,60 116
80 60 17 10 915620806017M 11,10 111
80 80 12 10 9156208012M 19,90 199

od 6,30
Kč/ks

Samolepicí obálky a tašky

Typ Rozměry 
v mm

Počet ks 
v bal.

Obj. č. 
balení/ks*

Cena 
za ks

 Cena 
za bal.

Obálka C6 162×114 100 91520022M 0,35 35
Obálka C5 229×162 100 91520121M 0,59 59
Obálka DL 220×110 100 91520332M 0,42 42

Obálka DL s okénkem 220×110 100 91520351M 0,49 49
Taška C4 324×229 250 915205022* 1,20 300
Taška B4 353×250 250 91520540* 1,70 425

Taška B4, křížové dno 353×250 250 915202399* 2,90 725

* Minimální odběr 1 balení.

Xerografický papír XEROX BUSINESS
Velmi dobrá a stálá tisková kvalita
• pro kopírky a laserové i inkoustové tiskárny
• vhodný pro kancelář i velkoobjemové produkce
• ideální pro faxy tisknoucí na běžný xerografický papír
• formát A4, 80 g/m2

• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 230003R91820
Cena za krabici: 324,50 Kč

64,90

76,90
Kč/ks

Kč/ks

Xerografický papír MULTICOPY ORIGINAL
• kvalitní multifunkční kopírovací papír 
• vysoká bělost a neprůhlednost 
• vhodný pro oboustranný tisk
• mi nimální prašnost 
• formát A4, 80 g/m2

• 500 listů v balíku
•  minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 91500010   
Cena za krabici: 374,50 Kč

74,90

99,90
Kč/ks

Kč/ks

od 0,35
Kč/ks

Kompletní sortiment 
pokladních kotoučků
na www.officesystem.cz



On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550. 4

P
SA

C
Í PO

TŘEBY, SA
M

O
LEPIC

Í BLO
Č

K
Y A Z

Á
LO

Ž
K

Y

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Kuličkové pero 0118 Stripes
• lehké kuličkové pero
• extra jemný hrot - TYP NEEDLE
• průměr hrotu 0,5 mm
• stopa šíře 0,35 mm
• barva inkoustu: modrá
• náhodná barva (bez možnosti výběru)

Obj. č.: 9329011897

Kuličkové pero TRIANGLE
• plastové kuličkové pero
• průměr hrotu 0,7 mm
• stopa šíře 0,5 mm
•  pogumovaný úchop s trojúhelníkovým průřezem 

umožňuje velmi pohodlné držení a psaní
•  inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější 

a plynulejší psaní
• barevný mix pastelových barev
• barva náplně modrá

Obj. č.: 93290050

Kuličkové pero PILOT Acroball
• stiskací mechanika, ergonomický tvar úchopu
• průměr hrotu 0,7 mm
• stopa šíře 0,28 mm, délka stopy 800 m
• překvapí Vás především jedinečná hladkost psaní
• průhledné plastové tělo v barvě náplně
•  voděodolná a rychleschnoucí náplň nové generace
• jasné intenzivní barvy

Obj. č.: 932902031..   Cena: 45 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: černá (60), červená (20), fialová (28), 
modrá (40), růžová (23), světlá modrá (41), zelená (30)

2 ks + ZDARMA Čokopiškoty PiM’s

Obj. č.: 932902031..   Cena: 90 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: černá (601), červená (201), fialová (281), 
modrá (401), růžová (231), světlá modrá (411), zelená (301)

78 %*
* nezahrnuje 

vyměnitelné části

Obj. č. náplně: 939902032..   Cena: 22 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: černá (60), červená (20), modrá (40) 

Kuličkové pero CENTROPEN 4665 
• hrot s kuličkou z karbid wolframu
• průměr hrotu 0,7 mm
• stopa šíře 0,6 mm
• délka stopy až 2.000 m
• nový ergonomický design
•  barva dokumentního inkoustu 

(světlostálého, voděodolného): černá

Obj. č.: 93200466512
Cena: 8,90 Kč

Sada kuličkových per CENTROPEN 4665  
• 4 barvy: černá, červená, modrá, tmavě zelená

Obj. č.: 932004665S4     Cena: 49 Kč 49 Kč49 Kč

Samolepicí bloček HOPAX - minikostka
• rozměry 51×51 mm
• 250 lístků

Obj. č.: 91540728..   
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
modrá (40), neonový mix (95), 
růžová (23), zelená (30)  

Neonové samolepicí záložky HOPAX
• rozměry záložky 50×20 mm
• 4 zářivé neonové barvy
• 50 záložek od každé barvy
•  ideální pro přehlednou orientaci v dokumentu

Obj. č.: 91540821205

4,90

5,90
Kč

Kč

9,90

12,90
Kč

Kč

39 Kč

52 Kč

Samolepicí záložky se zásobníkem HOPAX Pop-Up 45×25 mm
•  ideální pro přehlednou orientaci v dokumentech
• rozměry záložky 45×25mm
• balení 50 ks

Obj. č.: 915408260..
Za obj. č. doplňte kód barvy: fialová (14), 
fuchsiová (13), modrá (30), oranžová (12), 
zelená (11), žlutá (10) 

33 Kč

43 Kč

8,90

15,90
Kč

Kč 19,9019,90
Kč/ksKč/ks

Ke 2 ks kuličkového pera
ZDARMA

čokopiškoty PiM’s

45 Kč/ks



5PŘi objednávce nad 1.200 KČ bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

PO
ŘA

D
A

Č
E,

 O
BA

LY
, S

PI
SO

V
K

Y
, D

ES
K

Y
, S

LO
Ž

K
Y

Průhledná tříklopá složka s gumou
• formát A4 
• vyrobeno z polypropylenu 
• 3 klopy a guma zabezpečí dokumenty

Obj. č.: 928400525..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
červená (04), čirá (00), 
modrá (07), zelená (05), 
žlutá (06) 

30 ks + ZDARMA káva Tchibo 100 g
Obj. č.: 928400525..   Cena: 357 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
červená (041), čirá (001), modrá (071), 
zelená (051), žlutá (061) 

30 ks mix barev + ZDARMA 
káva Tchibo 100 g
Obj. č.: 928400525091   Cena: 357 Kč

11,90

14,90
Kč/ks

Kč/ks

Šíře hřbetu 75 mm Obj. č. Cena/1ks Obj. č. 20 ks 
+ dárek

Cena 20 ks 
+ dárek

bílý 90311250 45 903112502 900
bordó 90311276 45 903112762 900
černý 90311257 45 903112572 900

červený 90311253 45 903112532 900
fialový 90311279 45 903112792 900
modrý 90311255 45 903112552 900

oranžový 90311234 45 903112342 900
šedý 90311272 45 903112722 900

tyrkysový 90311282 45 903112822 900
zelený 90311256 45 903112562 900
žlutý 90310782 45 903107822 900

Pákové pořadače ESSELTE Economy
• hřbet 50 a 75 mm
• vyrobeno z kartonu potaženého PP fólií
• hřbetní kroužek
• kovové lišty pro delší životnost
• uzavírací mechanismus (rado)
• hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem

45 Kč/ks

Šíře hřbetu 50 mm Obj. č. Cena/1ks Obj. č. 20 ks 
+ dárek

Cena 20 ks 
+ dárek

bílý 90381190E 45 90381190E2 900
bordó 90381173 45 903811732 900
černý 90381197E 45 90381197E2 900

červený 90381193E 45 90381193E2 900
fialový 90381174 45 903811742 900
modrý 90381195E 45 90381195E2 900

oranžový 90381171 45 903811712 900
šedý 90381172 45 903811722 900

tyrkysový 90381175 45 903811752 900
zelený 90381196E 45 90381196E2 900
žlutý 90381191 45 903811912 900

Ke 20 ks pořadačů
ZDARMA

Nescafeé Classic Crema

od 0,69
Kč/ks

Zakládací obaly L a L/U

Formát Povrch Tlouš�ka
v μm

Počet ks
v balení

Obj. č.
balení/ks*

Cena
za ks

Cena
za bal.

A5 (L) krupička 115 100 92840010 1,95 195
A4 (L) krupička 100 100 90354830* 1,30 130
A4 (L) hladký 140 100 92840032020 2,75 275

A4 (L/U) + kává Tchibo 100 g hladký 150 100 9284002061* 4,90 490

* Minimální odběr 1 balení.

Rozšířený závěsný obal U A4 MAXI
• rozměr 220×300 mm
•  díky rezervě 10 mm na šířku dokáže pojmout až 80 listů papíru
•  ideální pro zakládání katalogů, rozsáhlých dokumentů, …
•  euroděrování na straně zesíleno pro větší zátěž
•  možno zavěsit do jakéhokoliv pořadače
• balení 50 ks

Tlouš�ka 50 μm
Obj. č. balení: 92840023  Cena balení: 49 Kč

8 balení tl 50 μm + káva Tchibo 100 g
Obj. č.: 928400231  Cena: 392 Kč

Tlouš�ka 100 μm
Obj. č. balení: 92840034  Cena balení: 99 Kč

4 balení tl 100 μm + káva Tchibo 100 g
Obj. č.: 928400341  Cena: 396 Kč

Dárek k více kusům 

ZDARMA

Závěsné kapsy Extra široké
• rozšířený formát A4 pro větší kapacitu
• kapacita 60–80 listů
• tlouš�ka 120 μm
• embosovaný povrch
• balení 25 ks

Obj. č.: 903259760
Cena balení: 99 Kč

3+1 ZDARMA 

Obj. č.: 9032597601
Cena: 297 Kč

od 2,97
Kč/ks

3+1
ZDARMA

Spisovka na dokumenty
• uzavíratelná spisovka na druk
• barevný průhledný plast
• kapacita až 100 listů
•  formát A4 – barva červená, čirá, modrá, 

zelená, oranžová
• formát A5, A6 a DL – náhodný výběr barev
• minimální odběr 1 balení (5 ks)

U formátu A4 za obj. č. doplňte kód barvy: 
červená (3), čirá (23), modrá (5), zelená (4), oranžová (18)

45 ks formát A4 + káva Tchibo 100 g ZDARMA
Obj. č.: 92840061..   Cena: 310,50 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: červená (31), čirá (231), 
modrá (51), zelená (41), oranžová (181)

50 ks formát A5 mix barev + káva Tchibo 100 g ZDARMA
Obj. č.: 9284006191   Cena: 295 Kč

50 ks formát DL mix barev + káva Tchibo 100 g ZDARMA
Obj. č.: 9284006201   Cena: 295 Kč

ilu
str

ač
ní 

fo
to

Formát Obj. č. ks Cena 
za ks

Cena 
za bal.

A4 92840061.. 6,90 34,50
A5 928400619 5,90 29,50
DL 928400620 5,90 29,50

Tříchlopňové prešpánové desky ESSELTE s gumičkou
•  desky na dokumenty vyrobené ze silného přešpánového kartonu
•  jednoduché řešení pro přenos dokumentů v kanceláři, ve škole i na cestách
•  díky prolisům na chlopních a hřbetu desek lze zvýšit jejich 

kapacitu pro uložení objemnějších materiálů
•  gumičky přes rohy desek chrání 

dokumenty před vypadnutím
• certifikace FSC
• gramáž 350 g 

Obj. č. ks: 9032659..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
červená (3), modrá (5), 
oranžová (4), 
zelená (6), 
žlutá (1)

14,9014,90
KčKč

Dárek k více kusům 

ZDARMA

Ke 30 ks
ZDARMA

káva Tchibo 100 g

Dárek 

ZDARMA
od 0,98

Kč/ks

od 5,90
Kč/ks



25x

15x

=

=

ZDARMA

ZDARMA

a získej krabici Leitz Click&Store A4*

získej tašku na tablet Leitz Complete

Popis
ŠxVxH mm

Cena

 A4 9036239851
 A4 9036239081
 A4 9036239091

9036239101

Popis
ŠxVxH mm

Cena

 A4 9036239111
9036239121

9036239131

9036239141

Kup krabice Speedbox a získej dárek!
Krabice a kontejnery Speedbox - 

•
•
•

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH. 6

A
RC

H
IV

A
C

E, BLO
K

Y, TISK
O

PISY

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Dodací list - daňový doklad, samopropisovací

Kniha docházkyTyp Formát Balení Obj. č. 
balení/ks*

Cena 
za ks

Cena 
za bal.

Bonová kniha A4 20× 50 listů 915531264 115,00 115,00
Cestovní příkaz A4 100 listů 915531050 73,00 73,00
CMR, samopropisovací A4 1+4 listy 915531197 4,90 4,90
Deník zdvihacího zařízení A4 40 listů 915531227 55,00 55,00
Dodací list - daňový doklad, samopropisovací A5 100 listů 91550385 75,00 75,00
Dohoda o provedení práce A4 1 list 915534501 1,60 1,60
Dovolenka A6 100 listů 915531146 13,00 13,00
Evidence docházky A4 1 list 915531150 1,90 1,90
Inventární kniha A4 12 listů 915531012 35,00 35,00
Kadeřnický blok Karbon A5 100 listů 915531271 57,00 57,00
Kniha docházky A4 64 listů 915534503 72,00 72,00
Kniha přání a stížností A4 32 listů 915531256 49,00 49,00
Kniha přijatých faktur A4 32 listů 915531009 42,00 42,00
Kniha úrazů A4 12 listů 915531229 22,00 22,00
Kontrolní lístek 190×90 mm 100 ks 915534505* 1,90 190,00
Mzdový list A3 1 list 915531131 5,00 5,00
Paragon obchodní, samopropisovací 75×150 mm 2× 50 listů 915531089 35,00 35,00
Poukázka poštovní s alonží A4 100 ks 9155399913* 2,50 250,00
Pracovní smlouva A4 1 list 915531134 1,60 1,60
Provozní deník stroje A4 22 listů 915531234 32,00 32,00
Příkaz k úhradě, samopropisovací 1/3 A4 100 listů 915531109 49,00 49,00
Univerzální pokladní doklad, samopropisovací A6 50 listů 915531322 16,90 16,90
Vstupenka bločková 140×50 mm 100 listů 915531267 14,90 14,90
Výdajový pokladní doklad samopropisovací A6 100 listů 915532002 29,00 29,00
Zakázková kniha A4 24 listů 915531013 44,00 44,00
Zakázkový list A5 100 listů 915531085 75,00 75,00
Žádanka o přepravu A6 100 listů 915504505 22,00 22,00

Tiskopisy OPTYS

* Minimální odběr 1 balení.

Dohoda o provedení práce CMR, samopropisovací

Běžné lepené bloky – 50 listů
• praktické a velmi rozšířené lepené bloky

Formát Potisk listů Počet listů Obj. č. Cena 

A4 čistý 50 915402403 15,90
A4 linkovaný 50 915402413 15,90
A4 čtverečkovaný 50 915402 4201 15,90
A5 čistý 50 915402503 8,90
A5 linkovaný 50 915402515 8,90
A5 čtverečkovaný 50 90375833 8,90
A6 čistý 50 915402600 4,00
A6 linkovaný 50 915402612 4,00
A6 čtverečkovaný 50 915402621 4,00 od 4 Kčod 4 Kč



7PŘi objednávce nad 1.200 KČ bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

LE
PI

C
Í P

RO
G

RA
M

, K
O

RE
K

C
E,

 F
Ó

LI
E

Lepicí tyčinky PRITT 
• pro všestranné použití v kanceláři
• lepí papír, karton, fotografie
• obsahuje 90% obnovitelných složek
• neobsahuje rozpouštědla
• bezpečné pro děti

Dárek k více kusům 

ZDARMA

ZDARMA
deodorant Fa

K 10 ks lepidla

Lepidlo PRITT GAMAFIX  
• disperzní lepidlo
• mnohostranné použití 
•  pevné a rychlé lepení papíru,

textilu, dřeva, fotografií apod.
•  určeno k širokému použití 

v domácnosti, kanceláři i ve škole
•  rovnoměrné nanášení tekutého 

lepidla pomocí stěrky
• bez organických rozpouštědel
• hmotnost 100 g

Obj. č.: 924172734   Cena: 39 Kč

10 ks + deodorant Fa
Obj. č.: 9241727341   Cena: 390 Kč

39 Kč/ks

Obsah Obj. č. Cena 
10 g 924167841 16,90
20 g 924167843 29,00
40 g 924167844 46,00
10×20 g + deodorant Fa 9241678432 290,00
5×40 g + deodorant Fa 9241678441 230,00

Lepicí tyčinky KORES
• vysouvací mechanismus
• pevný uzávěr
• rychlé a pohodlné lepení
• lepí papír, lepenku, fotografie a textil
• obsahuje glycerin - prodloužená životnost
• trvalé přilepení za cca 40 s
•  vhodné pro použití ve škole, 

kanceláři, domácnosti

Obsah Obj. č. Cena
8 g 9091001 19,90
15 g 9091002 28,00
20 g 90910021 34,00
40 g 9091003 52,00
6×15 g + TIC TAC 909100210 168,00
20 g - 3+1 ZDARMA 909100211 102,00
4×40 g + tyčinka BIG CORNY 90910031 208,00od 16,90od 16,90

KčKč
Dárek k více kusům

ZDARMA

od 19,90od 19,90
KčKč

Odvíječ lepicí pásky
• maximální velikost pásky 19 mm × 33 m
• pevná konstrukce
• protiskluzová podložka
• mix barev

Obj. č.: 928705011

89 Kč
ZDARMA
samolepicí záložky

Smrš�ovací fólie
• šířka 50 cm
• síla 20 μm
• návin 115 m

Obj. č.: 9293101

119 Kč

139 Kč

Korekční strojek SPOKO
• korekční strojek s bočním odvinem pásky
• páska 5 mm×8,5 m
• balení v blistru

Obj. č.: 93990S32308324

17,90

22 Kč

Kč

Popisovatelné lepicí pásky Scotch® Magic™
Tato kancelářská páska umožňuje neznatelným způsobem opravení 
po ško ze ných papírových listů v dokladech, knihách, na bankovkách 
atd. Pevná páska se při odvíjení z role netrhá. Dodává se bu� 
samostatně (33 m), nebo v kombi naci s odvíječem (7,5 m).

• neviditelná
• popisovatelná
• neznatelná i na xerografických kopiích
• vhodná i do kopírek a faxů
• odolná proti procesu stárnutí
• lehce se odlepuje bez poškození papíru
• nehlučný odvin
•  varianta Eko vyrobena z přírodních materiálů 

s lepidlem bez rozpouštědel

Dárek k více kusům 

ZDARMA

od 33 Kčod 33 Kč

Balicí pásky
• mnohostranné využití
• pro lepení krabic a kartonů
• pro všechny typy ručních odvíječů pásek
• provedení transparentní nebo hnědá
• síla pásky 42 μm

Provedení Šířka Návin Obj. č. Cena

transparentní 48 mm 66 m 91453690 16,90
hnědá 48 mm 66 m 91453691 16,90

transparentní 38 mm 66 m 9145369 19,90
hnědá 38 mm 66 m 9145368 19,90

transparentní 25 mm 66 m 9145371 16,90
hnědá 25 mm 66 m 9145372 16,90

od 16,90od 16,90
KčKč

Typ Počet ks 
v balení Šířka Návin Obj. č. Cena 

za ks
Cena 

za bal.
Scotch® Magic™ s odvíječem 1 19 mm 7,5 m 91451051 33,00 -
Scotch®  Magic™ 810 1 19 mm 33 m 9145810 79,00 -
Scotch® Magic™ Eko, 100% recyklovaná 9 19 mm 33 m 91459009 61,00 549
5×Scotch®  Magic™ 810 + tričko nebo taška* 5 19 mm 33 m 91458101 79,00 395

* dárek bez možnosti výběru



S
EŠÍV

A
Č

E, D
ĚRO

V
A

Č
E, N

Ů
Ž

K
Y, TA

BU
LE

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.8

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Náplň do špalíčků
• nelepená náplň
• rozměry 75×75 mm

Obj. č.: 91599904

9,90

15,50
Kč

Kč

Korková tabule ESSELTE ECONOMY
• korek o tlouš�ce 7 mm
• dřevěný rám
•  součástí balení 

jsou připínáčky

od 129 Kčod 129 Kč

Rozměry
cm Obj. č. Cena

 40×60 9038504060 129
60×90 9038506090 239

Nůžky DAHLE HOME
• pro použití v kanceláři i v domácnosti
• z nerezové, speciálně kalené oceli
• rukoje� z pevného plastu

Délka Obj. č. Cena
13 cm 4154605 35
15 cm 4154606 43
21 cm 4154608 59
25 cm 4154610 75

Děrovač RAPID Fashion FC20
• kapacita děrování 20 listů
• výkonný děrovač s robustní konstrukcí
• vhodný pro domácnosti, školy i kanceláře
• design sladěný se sešívačem RAPID F18
• nastavitelný příložník
• snadné vyprazdňování odřezků
•  materiál těla v kombinaci 

ABS plastu a kovu

Obj. č.: 90512325640..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (0), červená (2), 
modrá (1)

20

5

Sešívač RAPID F16
• sešívač s polovičním plněním drátků
• ocelový mechanismus
• vysoce kvalitní plast ABS a pryž TPE
• módní ergonomický design pro nejlepší používání
• design sladěný s děrovačkou RAPID FC20  
•  nástěnkové nebo otevřené sešívání

Obj. č.: 90522381050..
Za obj. č. doplňte kód barvy:
černá (1), červená (3), modrá (2)

Spotřební materiál:
Typ RAPID Strong 24/6   Obj. č.: 905924855800   Cena: 9,90 Kč 
Typ RAPID Strong 26/6   Obj. č.: 905924861400   Cena: 11,90 Kč

5

Děrovač DESKO/PN4
• kapacita děrování 45 listů
• barva šedo-černá

Obj. č.: 92862900560O

99 Kč

159 Kč

99 Kč

115 Kč 99 Kč

119 Kč

Sešívač DESKO/SL2
• kapacita sešití 20 listů
• spojovače 24/6
• barva modrá

Obj. č.: 92861900440O

39 Kč

79 Kč

Barevné kancelářské sponky RON

Typ Počet ks Velikost Obj. č. 
balení 

Cena 
za bal.

452B 75 28 mm 92865452B 9,50
453B 75 32 mm 92865R453B 14,00
473 25 50 mm 92865R473B 14,00

Typ Počet ks Velikost Obj. č. 
balení 

Cena
za bal.

451 100 25 mm 92865R451 7,90
452 100 28 mm 92865R452 7,90
453 75 32 mm 92865R453 7,90
461 100 25 mm 92865R461 9,50
462 50 32 mm 92865R462 7,90
472 75 50 mm 92865R472 16,90
475 25 75 mm 92865R475 22,00

Kancelářské sponky pozinkované RON

od 35 Kčod 35 Kč



PŘi objednávce nad 1.200 KČ bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

PROVOZ KANCELÁŘE

PŘ
ÍR

U
Č

N
Í P

O
K

LA
D

N
Y
, Š

TÍ
TK

O
V

A
Č

E,
 U

SB
 D

IS
K

Y
, E

X
TE

RN
Í D

IS
K

Y
, L

O
K

A
LI

Z
A

Č
N

Í Č
IP

Y

9

Archivační vazač CLASSYFILE 50+1
•  vhodné pro archivaci dokumentů do archivačních krabic
• jednoduchá manipulace
•  kovový přípravek umožňuje dokumenty zpětně rozebrat
• 50 kusů plastových pásků
• 1 kovový přípravek

Obj. č. balení: 91589023

Pořadač obsahující 
archivované dokumenty.

Archivovaný spis lehce umístíte 
do archivační krabice.

Pořadač je připraven 
k novému použití.

Lokalizační čip GIGASET G-tag
• perfektní ochrana cenných předmětů
• skvělý doplněk pro chytré telefony a tablety
• propojí se s Vaším zařízením pomocí Bluethoot a najde ztracený předmět
• díky malým rozměrům jde připojit ke klíčům, brýlím nebo na obojek
• dosah 40 m
• rozměry 37×37×9,2 mm
• hmotnost 12 g
• obsah balení 1× Gigaset G-tag, 1× vyměnitelná baterie CR2032 (životnost 1 rok)

Obj. č.: 55199G..
Za obj. č. doplňte kód barvy: oranžová (18), zelená (30)

2,5“ externí disky VERBATIM

Typ Rozhraní Obj. č. Cena

500 GB/černá USB 3.0 327050006 1.345
500 GB/stříbrná USB 3.0 327050007 1.345

1 TB/černá USB 3.0 327100009 1.625
1 TB/stříbrná USB 3.0 327100002 1.625
2 TB/stříbrná USB 3.0 327200001 2.740

od 1.345 Kčod 159 Kč

USB Flash disky
Kapacita Obj. č. Cena

8 GB 39148000 159
16 GB 39141600 195
32 GB 39143200 359
64 GB 39146400 719

Štítkovač DYMO LetraTag RAZOR
• ergonomický design
• RACE klávesnice pro snadné zadávání písmen s českou diakritikou
• ABC klávesnice
• velký LCD displej
• zobrazení zvolených formátů, stylů písma, orámování a velkých písmen přímo na displeji
• tisk až 100 znaků na 1 štítek
• přehledně rozmístěné klávesy funkcí, jednoduchá a rychlá navigační tlačítka
• snadný přístup k široké sadě symbolů
• dvouřádkový tisk na jednom štítku
• náhled na štítek před tiskem
• pamě� posledního štítku, 9 místná rozšířená pamě� pro nejvíce používané štítky
• možnost vkládání aktuálního data a času na štítek
• tisk na papírové, plastové, metalické a nažehlovací pásky šíře 12 mm
• zdrojem napájení jsou 4 baterie AA nebo DYMO adaptér (nejsou součástí balení)
• barva metalická modrá

Obj. č.: 90359415

199 Kč

269 Kč

449 Kč

499 Kč

799 Kč

899 Kč

Příruční pokladny na peníze
• uzamykatelné
• vyrobeny z ocelového plechu
• přihrádka na drobné
• včetně 2 klíčů
•  náhodná barva (bez možnosti výběru)

Chraňte si své věci

Rozměry v mm Obj. č. Cena

200×160×90 92890528 235
250×180×90 928905210 259
300×240×90 928905212 349

od 235 Kč



PROVOZ KANCELÁŘE

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y, O

PĚRK
A PO

D N
O

H
Y, Ž

ID
LE

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.10

Kalkulačka CASIO MS-8B  
• velký 8místný displej
•  přepočet měny, výpočet DPH, 

výpočet procent a zisku
• duální napájení
• rozměry 28,8×103×147 mm
• hmotnost 110 g

Obj. č.: 458MS8T  
Cena: 189 Kč

Kalkulačka CASIO MS-10B  
• velký 10místný displej
• ostatní funkce a rozměry stejné

Obj. č.: 458MS10TV
Cena: 219 Kč

Kalkulačka CASIO MS-20B  
• velký 12místný displej
• ostatní funkce a rozměry stejné

Obj. č.: 458MS20S
Cena: 249 Kč

od 189 Kčod 189 Kč

Opěrka pod nohy FELLOWES Profesionál
• regulace teploty přizpůsobí teplotu a proud vzduchu našim potřebám
• disponuje třemi nastaveními teploty: chladný, mírně teplý a horký vzduch
• program automatického vypnutí po 8 hodinách užívání, aby se předešlo přehřátí
• možnost nastavení výšky a úhlu sklonu
• opěrka s výstupky, které masírují chodidlo
• ekonomické provedení (potřebuje pouze 250 W)
• rozměry 150×415×246 mm

Obj. č.: 398088070901

nohy ohřeje 
i ochladí

990 Kč

Kancelářská židle ADK Basic
• anatomicky tvarovaná židle
• potah z kvalitní látky Mesh
• opěradlo se sí�ovinou
• mechanika - možnost houpání nebo pevná poloha 
•  područky se postarají o zdravou a pohodlnou 

polohu předloktí 
•  sedák 48×48 cm (uchycení sedáku 

po obou stranách)
•  opěradlo 52 cm šířka a 58 cm výška
• výška sedu 46-56 cm 
• výška židle 95-105 cm 
• průměr kříže 61 cm 
• nosnost 110 kg

Obj. č.: 459091000160

1.250 Kč

1.450 Kč

Kancelářská židle ADK Komfort 
• anatomicky tvarované opěradlo 
• sí�ovina pro lepší odvětrávání zad a beder 
• mechanika - možnost houpání nebo pevná poloha 
• nejlepší poměr cena/kvalita v našem sortimentu 
•  sedák 48×48 cm  (uchycení sedáku 

po obou stranách) 
• opěradlo 48 cm šířka a 76 cm výška
• výška sedu 46-56 cm 
• výška židle 112-122 cm 
• průměr kříže 61 cm 
• nosnost 110 kg

Obj. č.: 459091000260

Židle LARA
•  mechanika E-synchro s nastavením 

tuhosti dle váhy uživatele a s blokací 
ve zvolené pozici

•  výškově stavitelný opěrák 
systémem UP-DOWN

• výškově stavitelné područky P41
• výškově stavitelný plynový píst
• kříž černý nylon
• kolečka na všechny podlahové povrchy
• sedák v látce Fill 
• šířka sedáku 51 cm
• nosnost 130 kg
• barva černá

Obj. č.: 4590930003D2

1.290 Kč

1.490 Kč

Židle ADK Elpo
•  asynchronní mechanika s houpáním, 

nastavení tuhosti a výšky sedu
• výškově nastavitelná opěrka hlavy
• výškově nastavitelná bederní opěrka
• materiál opěradla: sí�ovina
•  materiál sedáku: čalouněná prošívaná 

pletenina, výplň PUR pěna
• ostatní materiály: kov, plast
• vyška sedu 47-57 cm
• rozměry sedáku 10-11×49×49 cm
• průměr kříže 61 cm
• barva černá
• nosnost 110 kg

Obj. č.: 459091000060

2.190 Kč

NOVINKA

2.690 Kč2.690 Kč



11

D
RO

G
ER

IE

PŘi objednávce nad 1.200 KČ bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

DROGERIE

Na toalety
Název Balení Obj. č. Cena 

Souprava na WC (kartáč+držák) 1 sada 92981507 35,00
Čisticí prostředek WC Bref gel 200 ml 9246199759 75,00
Čisticí prostředek Fixinela 500 ml 9298158 44,00
Čisticí prostředek TOILET DUCK 750 ml 9298151 55,00
Čisticí prostředek WC REVO 750 ml 9298160 37,00
Čistič toalety košíček + náplň 1 sada 9298152 9,90
Čisticí prostředek Domestos Čistič odpadu 500 ml 92981109 109,00
Čisticí prostředek Domestos Pine Fresh 750 ml 9298154 39,00
Čisticí prostředek Domestos Citrus Fresh 750 ml 92981190 39,00
Čisticí prostředek Domestos Red Power 750 ml 92981191 39,00
Čisticí prostředek Domestos Citrus Fresh, velký 5 l 929811909 245,00
Čisticí prostředek Domestos Red Power, velký 5 l 929811919 245,00
Čisticí prostředek WC Bref gel 400 ml 92981524 77,00

od 3,90
Kč/ks

od 11,90od 11,90
Kč/ksKč/ks

2626KčKč

Toaletní papír
Název Balení Obj. č. Cena 

Jednovrstvý, 200 útržků 4 role 9298915712 14,90
Dvouvrstvý, 150 útržků 1 role 92989157181 4,90
Dvouvrstvý, 200 útržků 4 role 9298915713 19,90
Jednovrstvý, 400 útržků 1 role 929891571 3,90
Jednovrstvý, průměr 19 cm  1 role 9298915715 11,90
Dvouvrstvý, průměr 19 cm 1 role 9298915716 22,00
Jednovrstvý, průměr 23 cm 1 role 929891569 19,90
Dvouvrstvý, průměr 23 cm 1 role 929891570 26,00
Jednovrstvý, průměr 23 cm 1 role 9298915729 22,00
Dvouvrstvý, průměr 26 cm 1 role 929891561 44,00
Jednovrstvý, průměr 28 cm 1 role 9298915714 26,00
Dvouvrstvý, průměr 28 cm 1 role 92989021A 39,00
Třívrstvý, 150 útržků, heřmánkový 4 role 929891568 26,00
Třívrstvý, 150 útržků, broskvový 4 role 929891567 26,00

Papírové ručníky
Název Balení Obj. č. Cena 

Papírové kapesníčky 100 ks 9298903 16,90
Papírové kuchyňské utěrky 2 role 9298901 15,90
Papírové skládané ručníky Z-Z, bílé, jednovrstvé 5.000 ks 92989157371 555,00
Papírové ručníky v roli, dvouvrstvé 1 role 9298915732 37,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, dvouvrstvé, bílé 3.200 ks 9298915736 465,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, zelené 4.000 ks 9298915737 275,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, šedé, pevné 4.000 ks 9298915730 275,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, šedé, jemné 5.000 ks 9298915731 325,00
Papírové skládané ručníky Z-Z, zelené, jednovrstvé 5.000 ks 92989157376 329,00

od 9,90od 9,90
KčKč

79 Kč79 Kč

32 Kč32 Kč

Tekutá mýdla
Název Balení Obj. č. Cena 

TIP LINE jasmín s pumpičkou 500 ml 9298810 26
TIP LINE fresh s pumpičkou 500 ml 9298847 26
TIP LINE broskev a vanilka s pumpičkou 500 ml 9298848 26
TIP LINE sensitive s pumpičkou 500 ml 9298849 26
TIP LINE jasmín 1 l 9298827 32
TIP LINE sensitive 1 l 9298828 32
TIP LINE fresh 1 l 9298816 32
TIP LINE fresh 5 l 9298846 79
TIP LINE jasmín 5 l 9298844 79
TIP LINE broskev a vanilka 5 l 9298845 79

Název Balení Obj. č. Cena
Odmaš�ovač za studena s rozprašovačem 750 ml 92981150 79
Univerzální čisticí prostředek do kuchyně s rozprašovačem 750 ml 92981151 42
Antibakteriální čisticí prostředek do koupelny s rozprašovačem 750 ml 92981152 42
Odstraňovač vodního kamene Antarctic s rozprašovačem 750 ml 9298178 69
Osvěžovač vzduchu Sense, citrus + 100 ml gratis 300 ml 9298340 29
Osvěžovač vzduchu Sense, oceán + 100 ml gratis 300 ml 9298341 29
Osvěžovač vzduchu Sense, Relax Aromatherapy + 100 ml gratis 300 ml 9298342 29
Gel prací Fine na bílé prádlo 40 PD 9298703 125
Gel prací Fine na barevné prádlo 40 PD 9298705 125
Aviváž Softnair Premium, Blue Dream 750 ml 9298722 44
Aviváž Softnair Premium, Golden Sense 750 ml 9298723 44

26 Kč26 Kč

34 Kč34 Kč

41 Kč41 Kč

Ochranné a regenerační krémy
Název Balení Obj. č. Cena 

Krém na ruce Maryna 75 ml 9298414 34
Krém na ruce Vegalona, včelí vosk 100 ml 9298410 29
Krém na ruce Helios Herb, měsíčkový 100 ml 9298412 28
Krém na ruce Helios Herb, olivový 100 ml 9298413 28
Krém na ruce Indulona, modrá 100 ml 9298400 41
Krém na ruce Indulona, červená 100 ml 9298402 41
Krém na ruce Indulona, měsíčková 100 ml 9298403 41
Krém na ruce Nivea   75 ml 9298405 55

55 Kč

Pytle na odpadky

Rozměry Objem Balení Obj. č.
balení

Cena
za ks

Cena 
za bal.

50×60 cm 30 l 50 ks 9289460 0,44 22,00   
60×80 cm, stahovací 60 l 10 ks 9289461 2,90   29,00   

85×60 cm 70 l 360 ks 9289463 1,66 599,00   
55×90 cm, 200 mic 60 l 1 ks 9289462 13,00   13,00   

70×100 cm, stahovací 110 l 25 ks 9289464 4,60   115,00   
70×110 cm 120 l 10 ks 92894631 3,90   39,00   
80×100 cm 120 l 25 ks 9289465 4,20 105,00   
60×70 cm 60 l 20 ks 92894600 0,99   19,90   
60×70 cm 60 l 50 ks 9289467 0,86 43,00   
50×60 cm 30 l 20 ks 92894601 0,63 12,50   
50×60 cm 30 l 30 ks 92894603 0,56 16,90   
55×72 cm 60 l 30 ks 92894604 0,73 22,00   
70×100 cm 110 l 10 ks 92894605 2,90   29,00   

70×110 cm, 40 mic 120 l 25 ks 92894630 4,60   115,00   
70×110 cm, 180 mic 120 l 1 ks 92894634 19,00   19,00   

od 28 Kčod 28 Kč



S
K

A
RTO

V
A

C
Í STRO

JE

12 Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Stroj skartovací DAHLE 50214
• kapacita řezu A4 70 g/m2: 9 listů
• šíře řezu: částice 4×40 mm
• šíře vstupu 240 mm
• certifikován  NBÚ
• nové řezné válce MHP (Matrix-High-Performance) pro garantovanou dlouhou životnost
• “Oilfree” pro komfortní a ekologickou skartaci dokumentů bez mazání olejem
• silný motor pro vysoký výkon a delší dobu běhu
•  extrémně tichý provoz pro příjemné 

a klidné pracovní klima
• skartuje i platební karty
• elektronická funkce start/stop
•  dodáváno vč. 10 pevných sběrných pytlů, 

které mohou být opakovaně používány
• rozměry 705×430×350 mm
• hmotnost 25 kg

Obj. č.: 41502141

ZDARMA
ruční vysavač Sencor

11.490 Kč

Skartovací stroj FELLOWES P70CM
• kapacita řezu A4 70 g/m2: 7 listů
• šíře řezu: částice 3,9×48 mm
• šíře vstupu: 230 mm
• objem odpadního koše 17 l
• automatický start/stop
• skartuje svorky a kreditní karty
• zpětný chod
•  bezpečné vyprazdňování 

odpadního boxu
• rozměry 308×390×184 mm
• hmotnost 4,6 kg

Obj. č.: 4539234337

990 Kč

1.690 Kč

Skartovací stroj FELLOWES DS-1
• kapacita řezu A4 70 g/m2: 11 listů
• šíře řezu: částice 3,9×35 mm
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 18 litrů
• rychlost skartace 4,3 m/min.
• elektronický automatický start/stop
•  ochrana proti tepelnému přetížení + indikátor
• nožní pedál
• zpětný chod
• bezpečnostní vypnutí při odstranění koše
• záruka 5 let na řezací válce
• rozměry  565×394×286 mm

Obj. č.: 453923010101

2.490 Kč

3.990 Kč

Skartovací stroj FELLOWES DS-1200Cs
• kapacita řezu A4 70 g/m2: 12 listů
• šíře řezu: částice 4×50 mm
• šíře vstupu 225 mm
• rychlost skartace 3 m/min
• stupeň bezpečnosti DIN 3
• skartuje kreditní karty, malé svorky, kancelářské sponky
•  Safe Sense® - při doteku rukou na kryt se stroj 

automaticky zastaví
• automatický start/stop řízený fotobuňkou
• objem odpadního koše 15 litrů
• záruka 5 let na řezací válce
• rozměry 433×386×218 mm
• hmotnost 7,8 kg

Obj. č.: 453923409201 2.990 Kč

4.590 Kč

5.990 Kč

16.290 Kč

4.990 Kč

13.990 Kč

Skartovací stroj DAHLE 41204
• kapacita řezu A4 70 g/m2: 17 listů
• šíře vstupu 240 mm
• šíře řezu: proužek 3,9 mm
• stupeň utajení DIN 3
•  systém DAHLE CleanTec - integrovaný filtrační 

systém pro snížení produkce mikročástic prachu
•  automatické uvedení do klidového režimu 

po 10 minutách nečinnosti stroje
• úplné vypnutí stroje po 30 minutách nečinnosti
• objem odpadního koše 40 l, signalizace naplnění
• kolečka s brzdou pro snadnou manipulaci
• výrazně snížená provozní hlučnost
•  záruka 35 let na řezací válce, 2 roky 

na funkčnost stroje
•  peče� kvality Made in Germany - vyrobeno 

v Německu

Obj. č.: 4141204

Skartovací stroj DAHLE 41214
• kapacita řezu A4 70 g/ m2 10 listů
• šíře vstupu 240 mm
• šíře řezu: částice 3,9×40 mm
• stupeň utajení DIN 3
•  systém DAHLE CleanTec - integrovaný filtrační 

systém pro snížení produkce mikročástic prachu
•  automatické uvedení do klidového režimu po 

10 minutách nečinnosti stroje
• úplné vypnutí stroje po 30 minutách nečinnosti
• objem odpadního koše 40 litrů, signalizace naplnění
• kolečka s brzdou pro snadnou manipulaci
• výrazně snížená provozní hlučnost
• tepelná pojistka, zpětný chod
•  záruka 35 let na řezací válce, 2 roky 

na funkčnost stroje
•  peče� kvality Made in Germany - vyrobeno 

v Německu

Obj. č.: 4141214



PŘi objednávce nad 1.200 KČ bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA. 13

LA
M

IN
Á

TO
RY

 A
 S

PO
TŘ

EB
N

Í M
A

TE
RI

Á
L, 

V
A

Z
A

Č
E,

 S
EŠ

ÍV
A

Č
E

ÚPRAVA DOKUMENTŮ, PREZENTACE

Lesklé laminovací obálky
Rozměry

mm
Tlouš�ka

μm
Počet kusů

v balení Obj. č. Cena

59×83 80 100 421011 29
54×86 80 100 421021 26
65×95 80 100 421031 34
65×95 125 100 421033 62
75×105 80 100 421111 29
75 ×105 150 100 421114 59
80×110 80 100 421151 48

111×154, A6 80 100 421241 89
111×154, A6 125 100 421243 185
111×154, A6 150 100 421242 205
154×216, A5 80 100 421231 169
154×216, A5 125 100 421233 299
216×303, A4 80 100 421251 199
216×303, A4 100 100 421252 335
216×303, A4 175 100 421255 835
303×426, A3 80 100 421301 595
303×426, A3 125 100 421303 929
303×426, A3 175 100 421305 1.490

Spotřební materiál pro laminování
Inovované balení Vám usnadní orientaci při výběru 
požadovaného spotřebního materiálu. Pokud chcete zvýšit 
ochranu svých dokumentů, používejte spotřební materiál 
Fellowes. 

od 29 Kč

metalická růžová (231)

metalická modrá (361)

šedá (891)

metalická zelená (641)

Laminátor Leitz iLAM Home Office
• stylový kompaktní laminátor v barvách řady WOW
• jednoduché používání s perfektními výsledky
• laminuje kapsy o tlouš�ce až 125 mikronů
• připraven k použití za 3 minuty

Obj. č.: 9044736800..    Cena: 1.490 Kč

Za obj. č. doplňte kód barvy:

ZDARMA
balení fólií 80 mikronů

Laminátor FELLOWES COSMIC 2 A4/A3
Designově zdařilý laminátor je vhodný pro příležitostnou laminaci v domácí kanceláři.
• laminuje do formátu A4/A3
• pro laminovací fólie do tlouš�ky 100 mikronů
• nahřátí do pracovního stavu za 5-6 minut
•  stroj je vybaven systémem HeatGuard Technology™ – zdvojenou tepelnou ochranou 

laminovacího prostoru, která zajiš�uje rychlé vyhřátí stroje do pracovního stavu 
(do 6 minut) a zamezuje zbytečnému ohřívání těla krytu stroje

• rychlost laminace 30 cm/min
• pracovní stav je indikován světelným signálem
• v zadní části stroje je páčka pro uvolnění případného uvízlého dokumentu
•  na vstupu v přední části je odklopný kryt – má dvě funkce, jednak přesně navádí 

při vkládání laminovací fólie a současně při sklopení slouží jako kryt proti prachu 
•  stroj lze skladovat ve svislé poloze a snadno přenášet díky vhodně umístěnému držadlu
•  součástí dodávky je startovní sada 10 laminovacích fólií formátu A4 tlouš�ky 80 mikronů

COSMIC 2 A4  Obj. č.: 42035700201  Cena: 999 Kč
• rozměry 410×200×84 mm
• hmotnost 2,4 kg

COSMIC 2 A3  Obj. č.: 42035701201  Cena: 1.490 Kč
• rozměry 500×204×94 mm
• hmotnost 3,1 kg

Vázací stroj FELLOWES STAR +150
Kapacitně vhodný osobní vázací stroj pro kancelářské použití.
•  děrovací kapacita až 12 listů A4 80 g/m2 papíru
•  kapacita vazby až 150 listů A4 80 g/m2

•  max. rozměr hřbetu 19 mm 
•  oddělená ergonomická děrovací a vázací páka pro průběžné vkládaní děrovaných listů 

do plastového hřbetu výrazně zefektivňuje práci
•  vkládání děrovaných listů shora pro snadné setřesení a tím bezchybnou perforaci 
•  stroj je vybaven zásobníkem na uložení několika plastových hřbetů a integrovanou měrkou 

pro správnou volbu průměru hřbetu
•  na čelní straně stroje je průzor pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního prostoru
•  měřidlo hřbetů a tlouš�ky svazků
•  možnost vertikálního skladování
•  rozměry 450×250×80 mm
• hmotnost 4,5 kg

Obj. č.: 420214

1.790 Kč1.790 Kč

Sešívač RAPESCO X5-90PS
• elegantní, stylový, ergonomický sešívač s posilovačem
• ušetří 60% fyzické námahy při práci
• kapacita sešití až 90 listů
• odolná kovová konstrukce
•  nastavitelná hloubka sešívání až 50 mm
•  pro použití se sponami 24/6, 23/8, 23/10, 23/12
•  ZDARMA balení spojovačů 4.000 ks

Obj. č.: 928619X590O

Sešívač KW-triO 5900
• celokovový sešívač na 20 listů
• nastavitelné rameno do délky až 317 mm
• spojovače 24/6 a 26/6
• rotační kovadlinka pro dva typy šití

Obj. č.: 9286195900

349 Kč

690 Kč

sešívač na 

90 listů

119 Kč

179 Kč

od 999 Kč



Ř
EZ

A
Č

K
Y PA

PÍRU, D
RŽ

Á
K

Y, PO
D

STA
V

C
E, F

LIP-C
H

A
RTY, TA

BU
LE

14 On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kotoučová řezačka FELLOWES Neutron A4
• kotoučová řezačka formátu A4
• řezná délka 320 mm
• síla řezané vrstvy až 1 mm (10 listů A4 80 g/m2)
• ruční přítlak materiálu
• použití v domácnostech i kancelářích
• předtištěné fotografické formáty a měřidla cm/palce na pracovní desce
•  unikátní bezpečnostní systém SafeCut – výsuvný kotoučový nůž 

z nerezové oceli uložen v plastové cartridgi
•  umožňuje bezpečnou práci jak 

dospělým, tak dětem

Obj. č.: 453915410001

SNADNÉ POUŽITÍ PŘENOSNÁ LEHKÁ BEZPEČNÁ FOTOFORMÁTY ODOLNÁ

495 Kč

695 Kč

2.345 Kč

Páková řezačka DAHLE 534
• řezná délka 460 mm
• kapacita řezu 15 listů A4
• ruční přítlak
• posuvné měřidlo
• předtištěné DIN formáty na pracovní desce
• nůž Solingen
• rozměry pracovního stolu 575×285 mm

Obj. č.: 41005341

ZDARMA
nůžky Dahle Office 

Titanium 18 cm

Držák na monitor FELLOWES Office Suites
• jednoduše výškově nastavitelný držák pro TFT/LCD monitory
• možnost naklonění nahoru a dolů o 90°
• otočný o 360° pro snadný přístup ke kabeláži
• snadná montáž na pracovní desku do šíře 64 mm
• pro monitory od 13“ do 21“ a hmotnosti až 9 kg
• rozsah 737 mm pohybu zprava doleva
• vestavěné kabelové rozvody

Obj. č.: 398058034401

1.890 Kč

2.390 Kč

Víceúčelový podstavec FELLOWES
•  robustní vzhled
•  rozdělen na 4 uživatelské zásuvky
•  rozměry 545×145×365 mm
•  maximální nosnost 34 kg

Obj. č.: 3982524004

695 Kč

990 Kč

Flip-Chart VARIO BASIC
• plynule nastavitelný až do výšky 180 cm
• speciální systém horní klapky
• nemagnetický povrch
• rozměry desky 105×68 cm
• hmotnost cca 7 kg

Obj. č.: 440001

Blok na Flip-Chart 
• rozměry 65×68 cm
• 25 listů v bloku

Obj. č. ks: 4409002 - čistý   
Cena: 89 Kč

25

995 Kč

1.290 Kč

59,90

89 Kč

Kč

Rozměry
v cm Obj. č. Cena

180×120 45930004 2.049
120×240 45930005 3.590

Bílé magnetická tabule
•  popisovatelná magnetická tabule, stíratelná za sucha
• emailová povrchová úprava
• rám z eloxovaného hliníkového profilu
• plastové rohy
• odkládací polička
• včetně montážní sady na stěnu

od 2.049 Kčod 2.049 Kč



15

TELEKOMUNIKACE

TE
LE

K
O

M
U

N
IK

A
C

E

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH

Vysílačky MOTOROLA T40 - sada 2 ks
• dosah až 4 km
• 8 PMR kanálů v pásmu 446 MHz 
• kanálová rozteč 12,5 kHz
• LCD displej
• zámek klávesnice
• indikace stavu baterií
• spona za opasek
• automatické ztišení
• monitorování kanálů
• 1 vyzváněcí tón
• tóny kláves, potvrzovací tón
•  napájení 3× AAA alkalické 

baterie (nejsou součástí balení)
• rozměry 134×50×29 mm
• hmotnost 74 g (bez baterií)
• barva červeno - černá
• baleno v blistru

Obj. č.: 5119041520   

599 Kč

749 Kč

Bezšňůrový telefon Vtech CS1100
• standard DECT GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího
• monochromatický displej 1,5” s oranžovým podsvícením
• telefonní seznam 20 čísel a jmen
• vyzvánění 5 polyfonních a 5 standardních tónů
• menu v češtině
• funkce blokování hovoru
• Eco mode
•  doba hovoru až 7 hodin, 

pohotovostní doba až 100 hodin
• barva bílá

Obj. č.: 5119CS1100  

CLIP
identifikace
volajícího

349 Kč

399 Kč

Bezšňůrový telefon Vtech LS1350
• stylový telefon, kombinuje jedinečný retro design s moderní technologií
• standard DECT GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího
• podsvícený 1,5” LCD displej 
• telefonní seznam 50 čísel
• pamě� pro odchozí volání až 10 čísel
• hlasitý telefon na sluchátku
• měření délky hovoru
• volitelné vyzváněcí tóny a melodie
•  nastaveni hlasitosti vyzvánění, 

sluchátka, handsfree
• záznamník až na 15 minut hovoru
• Eco mode
•  doba hovoru až 10 hodin, 

pohotovostní doba 
až 100 hodin

Obj. č.: 5119LS1350

CLIP
identifikace
volajícího

799 Kč

849 Kč

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TGD310
• standard DECT/GAP
• dobře čitelný 1,8” monochromatický displej s bílým podsvícením
• možnost připojit až 6 sluchátek ke 4 základnám
• režim Nerušit
• funkce Redial - opakovaná volba posledních 10 čísel
• funkce CLIP - identifikace volajícího
• pamě� na 50 příchozích hovorů dle CID (čísla volajícího)
• telefonní seznam s pamětí na 120 jmen a čísel
• barva černá se stříbrným rámečkem

Obj. č.: 571D31060

CLIP
identifikace
volajícího

499 Kč

899 Kč

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-PRW110
• nový Premium Series DECT telefon – Smartphone propojitelný model
•  funkce Smartphone – umožňuje odpovědět a uskutečňovat hovory 

s využitím propojení pevné linky a Smartphone
•  konferenční hovory, sdílení a přenos 

dat/telefonní seznam/pozadí/vyzvánění
• 2,2” barevný LCD displej (QVGA)
•  pokročilý budík, podsvícená tlačítka 

a LCD displej na sluchátku
•  funkce redukce šumu, Key Finder 

kompatibilní, funkce baby monitor, 
ID volajícího s pamětí

•  vícepoložkový telefonní seznam 
(až 500 kontaktů, sdílený 
telefonní seznam)

•  jednodotykový režim ECO, 
přizpůsobitelné ozvučení, hlasitý telefon

•  rozšiřitelnost přídavných sluchátek 
(až 6), konferenční hovory, intercom

• barva černá

Obj. č.: 571PRW11000

1.799 Kč

1.999 Kč

Bezšňůrový telefon GIGASET S850
• standard DECT/GAP
• barevný TFT displej 1,8”, 8 řádků
• Bluetooth a Micro USB
• vynikající audio výkon HD Voice
• funkce SMS, CLIP - identifikace volajícího čísla
•  přenos adresáře mezi sluchátky a mobilním telefonem
• telefonní seznam až na 500 jmen a čísel vCard
• 22 vyzváněcích tónů a 5 úrovní hlasitosti
• seznam 20 zmeškaných hovorů
• opětovné vytáčení posledních 20 čísel
•  doba hovoru až 12 hodin, pohotovostní doba 

až 300 hodin
• handsfree hovory s vynikající kvalitou zvuku
• dětská chůvička, budík
• sluchátko splňuje audio požadavky CAT-iq2.0
•  funkce data a času chráněny před 

výpadkem proudu
• základnu i nabíječku lze připevnit na stěnu
•  připojení náhlavní soupravy přes 

2,5 mm konektor
• možnost připojení až 6 přenosných částí
• barva černá

Obj. č.: 551S85060

CLIP
identifikace
volajícího

SMS
krátké 

textové zprávy

1.499 Kč

1.849 Kč

Šňůrový telefon Telco PH-895N
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla (formát FSK)
• pamě� příchozích hovorů na 61 míst
• pamě� odchozích hovorů na 16 míst
• 3 zkrácené volby
• podsvícený displej
• funkce FLASH
• oboustranný hlasitý telefon
• nastavení hlasitosti reproduktoru
• zobrazení délky hovoru
• 20 druhů zvonění
• tónová, pulsní volba
• možnost montáže na stěnu
•  napájení z telefonní linky - přístroj 

nepoužívá baterie
• barva černá

Obj. č.: 51098895N60

CLIP
identifikace
volajícího

349 Kč

449 Kč

Bezšňůrový telefon GIGASET C530
• DECT/GAP bezšňůrový telefon 
• velký barevný displej se čtyřmi barevnými schématy 
•  spořič s digitálními hodinami nebo 

barevným obrázkem 
• telefonní seznam pro 250 čísel se jménem 
• seznam posledních 30 zmeškaných hovorů 
• opětovné volání posledních 10 čísel 
• 21 volitelných vyzváněcích tónů 
• SMS až 160 znaků 
• CLIP 
• handsfree 
• menu v 19 jazycích 
• instalace Plug & play 
• možnost montáže na ze� 
• technologie ECO DECT 
• připojení až 4 sluchátek 
• barva černá

Obj. č.: 551C53060

CLIP
identifikace
volajícího

SMS
krátké 

textové zprávy

899 Kč

999 Kč



Skartovací stroj FELLOWES 450Ms
• kapacita řezu A4 70 g/m2: 7 listů
• šíře řezu: částice 2×8 mm
• šíře vstupu 220 mm
• rychlost skartace 2,75 m/min
• bezpečnostní stupeň: papír P-5
•  skartuje CD, kreditní karty, kancelářské 

i sešívací sponky
• objem odpadního koše 26 l
• samostatný otvor pro recyklaci papíru a CD
• záruka na řezací válce 5 let
• rozměry 580×352×264 mm
• hmotnost 13,8 kg

Obj. č.: 4539232453019

Skartovací stroj FELLOWES 460Ms
• kapacita řezu A4 70 g/m2: 10 listů
• šíře řezu: částice 2×8 mm
• šíře vstupu 230 mm
• rychlost skartace 3 m/min
• bezpečnostní stupeň: DIN 4
• skartuje CD, kreditní karty, kancelářské i sešívací sponky
• objem odpadního koše 28 l
•  Safe Sense - při doteku rukou na kryt 

se stroj automaticky zastaví
• samostatný otvor pro skartaci papíru a CD
• záruka na řezací válce 5 let
• rozměry 684×394×331 mm
• hmotnost 20,4 kg

Obj. č.: 4539232462019

Skartuje CD/DVD
stupeň utajení 4
certifikát NBÚ

4.990 Kč

7.390 Kč

5.990 Kč

12.490 Kč

Cestovní podstavec pod notebook FELLOWES
• zajiš�uje chlazení notebooku položeného na klíně či na stole
• zabraňuje bolestem krku díky umístění obrazovky do výše očí
• rychlá a jednoduchá manipulace
• otevírá se jako kniha, při otevření se vysunou podpěry
• velice lehký, tlouš�ka při složení pouze 8 mm
• pro notebooky do velikosti 17“
• rozměry 335×395×75 mm
• barva černá

Obj. č.: 398048030402

99 Kč

299 Kč

Podstavec FELLOWES pod notebook s chlazením
• chladící podstavec pod notebook
• 2 ventilátory pro vynikající chlazení
• nastavuje obrazovku notebooku do optimální výšky
• protiskluzové provedení udržuje notebook ve stabilní poloze
• napájení přes USB
• pro notebooky do 15“ a do hmotnosti 5 kg
• rozměry 278×324×328 mm

Obj. č.: 398258016501

99 Kč

349 Kč

Tester bankovek ZL-UV220
• stolní UV tester bankovek
• 2 UV neonové lampy
• napájení AC 230V/50Hz
• rozměry 270×115×105 mm
• barva černá

Obj. č.: 4590209

99 Kč

199 Kč

Gelová podložka zápěstí FELLOWES Crystal
• pomáhá udržovat zápěstí ve správné poloze při práci na počítači
• zabraňuje nežádoucím bolestem zápěstí a paží
• vyrobena z průhledného materiálu
• snadno se čistí, příjemná na dotek
• spodní protiskluzový povrch

Obj. č.:  3980891177      nebesky modrá
398089112301  černá
3980891477      fialová

215 Kč

ČASOVĚ OMEZENÁ NABÍDKA



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027004B006F00720065006B00740075007200610027005D0020005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027004B006F00720065006B00740075007200610027005D0020005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005B004B00760061006C00690074006E00ED0020007400690073006B005D0027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F002000410064006F006200650020005000440046002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED0020007400690073006B0020006E0061002000730074006F006C006E00ED006300680020007400690073006B00E10072006E00E100630068002000610020006E00E1007400690073006B006F007600FD006300680020007A0061015900ED007A0065006E00ED00630068002E002000200056007900740076006F01590065006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




